
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Vrchlabí

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 7. schůze rady města, která se konala dne 9.5.2019

255/7/RM/2019 Ocenění osob podílejících se na rozvoji partnerství měst Vrchlabí a Trouville sur Mer

I. Rada města rozhodla a souhlasí s tímto oceněním:
Význačná osobnost s vazbou na Vrchlabí:

Christian Cardon (mnohaletý starosta francouzského partnerského města Trouville sur Mer)

Ocenění za rozvoj česko - francouzské spolupráce mezi partnerskými městy Vrchlabí a Trouville sur Mer:

Christine Guilbert (mnohaletá předsedkyně partnerské komise francouzského města Trouville sur
Mer)
Odette  Lasnier  (mnohaletá  pracovnice  městského  úřadu  francouzského  partnerského  města
Trouville sur Mer)
Josef Pivoňka
Petr Štěpánek
Tomáš Kyral

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

256/7/RM/2019 Hudební produkce - povolení výjimky pro akci MČR ve stromolezení

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z OZV č. 3/2017, o vymezení doby pro pořádání venkovních hudebních produkcí - pro
akci Mistrovství České republiky ve stromolezení ve Vrchlabí 2019, termín konání 25.5.2019 od 20:00 do
24:00 hod. Místo konání - v areálu kaple Morzinů.

II. Rada města souhlasí
 s užitím znaku města u příležitosti pořádání akce Mistrovství České republiky ve stromolezení ve Vrchlabí
2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

257/7/RM/2019 Hudební produkce - povolení výjimky pro akce v Pivnici KUFR

I. Rada města schvaluje

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

1 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. udělení výjimky z OZV č. 3/2017, o vymezení doby pro pořádání venkovních  hudebních produkcí -

2. udělení výjimky z OZV č. 3/2017, o vymezení doby pro pořádání venkovních hudebních produkcí - pro
akci Psycho Therapy fest. vol. 12, termín konání  1.06.2019, od 15:00 do 24:00 hod. Místo konání -
Pivnice KUFR.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

258/7/RM/2019 Žádost o poskynutí dotace - Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Sdružení ozdravoven a léčeben okresu
Trutnov, sídlo: Procházkova 818, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČO: 001 95 201 (vedená KS v HK
sp. zn. Pr 784) ve výši 5.000,- Kč, a to na náklady související s poskytováním sociálně rehabilitačních
služeb ve Stacionáři RIAPS vynaložené  v roce 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

259/7/RM/2019  Pověření  výkonem veřejné  služby  a  poskytnutí  vyrovnávací  platby  -  Dětské  centrum
Jilemnice, příspěvková organizace

I. Rada města schvaluje
poskytnutí vyrovnávací platby příspěvkové organizaci Dětské centrum Jilemnice, sídlo: Roztocká 994, 514
01 Jilemnice, IČ: 682 475 77  (zapsáno v obchodním rejstříku vedeného KS v HK sp. zn. Pr. vložka 1505)
ve výši  5.000,-  Kč,  a  to  na náklady související  s  poskytováním veřejné služby:  týdenní  stacionář  a
odlehčovací služby, vynaložené v roce 2019.

II. Rada města schvaluje
pověření příspěvkové organizaci Dětské centrum Jilemnice, sídlo: Roztocká 994, 514 01 Jilemnice, IČ:
682 475 77 k výkonu veřejné služby na dobu od 1. ledna 2019 do 31.prosince 2019 v rozsahu činnosti:
týdenní stacionář a odlehčovací služby.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

260/7/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - pan Zach

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši: 5000,- Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy s p. Martinem Zachem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░   na náklady související  s jeho účastí a
propagací města Vrchlabí na závodech v sezóně 2019.

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

2 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

261/7/RM/2019 MěVaK Vrchlabí - pořízení osobního automobilu pro výkon jeho činnosti

I. Rada města schvaluje
pořízení  osobního automobilu  Škoda Fabia  1,2,  palivo  benzin,  najeto 16 326 km rok  výroby 2017.,
manuální převodovka,cena bez DPH 204 958 Kč. pro výkon činnosti MěVaK Vrchlabí z jeho provozních
prostředků a likvidaci osobního automobilu Škoda Felicia rok výroby 1998 z vlastnictví MěVaK Vrchlabí
jeho předáním osobě oprávněné k odstraňování autovraků

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

262/7/RM/2019 Smlouva o společném zadání veřejných zakázek a společné realizaci

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o společném zadání veřejných zakázek a společné realizaci  stavby " I/14 Vrchlabí,
oprava silnice" dle přílohy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

263/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. nájem části pozemku par.č. 315/2 v k.ú. Podhůří-Harta o výměře 339 m2 manželům░░░░ ░░░░
░░░░ ░ za cenu dle ceníku města B3, tj. 3 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

264/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje

1. nájem části pozemku par.č. 373/1 v k.ú. Vrchlabí o výměře 230 m2 pro nájemníky domu čp. 451 jako
zázemí domu za cenu dle ceníku města B2, tj. 5 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

265/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

3 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1. uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 2014/09/ŠO spočívající v rozšíření předmětu nájmu o prostory
ve 2.  NP objektu Slovanská 99 (kanceláře + WC) o výměře 42 m2  a  tomu odpovídající  zvýšení
nájemného (1.000 Kč/m2/rok + DPH).

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

266/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města rozhoduje ve věci nájmu části pozemku par.č. 388 v k.ú. Hořejší Vrchlabí takto:

1. RM schvaluje nájem části pozemku par.č. 388 přiléhající k pozemku par.č. 718/6 a st. 39, vše v k.ú.
Hořejší Vrchlabí o výměře 80 m2 společnosti Hrušecká stavební spol. s r.o., IČ: 255 85 142 za cenu
dle ceníku města A4), tj. 10 Kč/m2/rok za účelem vytvoření ochranné bariéry mezi sousední stavbou a
hřištěm (zahradou) MŠ Horská na dobu od 18.05.2019 do 30.11.2020;

2. RM pověřuje  majetkový  odbor  a  odbor  školství  a  kultury  doplněním smluvních  podmínek,  které
vycházejí ze specifických provozních podmínek sousední MŠ Horská.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

267/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. prodej dílu „a“ pozemku par.č. 1719/1 – ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 66 m2 a dílu „b“
pozemku  par.č.  1718/1  –  zahrada,  o  výměře  162  m2,  vše  v  k.ú.  Hořejší  Vrchlabí  dle  GP  č.
1376-206/2019  ░░░░ ░░░░ (vlastník  sousedních  pozemků)  za  cenu  300  Kč/m2  +  náklady  na
realizaci smlouvy (vč. GP);

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

268/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. prodej části pozemku par.č. 1934/9, k.ú. Vrchlabí o výměře cca 240 m2 přiléhající k pozemku par.č.
st. 990, k.ú. Vrchlabí ░░░░ ░░░░ ░ (vlastník sousedního pozemku) za cenu 600 Kč/m2 + náklady
na realizaci  smlouvy (vč.  GP) za současného bezúplatného zřízení  služebnosti  inženýrské sítě pro
vedení vodovodu pro veřejnou potřebu a posunutí oplocení dle hranice prodávaného pozemku;

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

4 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

269/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. prodej části pozemku par.č. 1027/1 v k.ú. Vrchlabí o velikosti cca 120 m2 přiléhající k objektu čp. 391,
ul. Vančurova, Vrchlabí vlastníkům tohoto objektu za cenu 600 Kč/m2 +  náklady na realizaci smlouvy
(vč. GP);

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

270/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. prodej pozemku par.č. 930/19, k.ú. Podhůří-Harta, o výměře 1.351 m2 pro RD č. 32 ░░░░ ░░░░ ░ ,
za cenu 900,-Kč/m2 + DPH v platné výši;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

271/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města doporučuje ZM schválit

1. bezúplatné nabytí pozemku par.č. 2943/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1.076 m2  a
pozemku par.č. 2943/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 191 m2, vše v k.ú. Hořejší
Vrchlabí  od  České  republiky  (příslušnost  hospodařit  má  Úřad  pro  zastupování  státu  ve  věcech
majetkových). Na pozemku se nachází místní komunikace – chodník, který je ve vlastnictví města
Vrchlabí. Bezúplatný převod dle zákona č. 13/1997, o pozemních komunikacích, v platném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

272/7/RM/2019  Nájem  pozemků,  nebytových  prostor,  prodej  movitých  a  nemovitých  věcí,  zřízení
služebnosti

I. Rada města schvaluje uzavření smlouvy

1. o zřízení věcného břemene pro GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, Klíšská 940/96,
400 01 Ústí nad Labem

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

5 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stavba: posílení vedení plynovodu v  lok. ul. Vančurova
dotčený pozemek: par.č. 473  k.ú. Hořejší Vrchlabí
cena: 3.207 Kč + DPH (dohodnutá cena, sejmutí plynovodu z konstrukce mostu)

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

273/7/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. prodeje části pozemku par.č. 58/1 o výměře cca 450 m2 přiléhající k pozemku par.č. 58/3 a st. 90/1,
vše v k.ú. Hořejší Vrchlabí za cenu minimálně 500 Kč/m2 + náklady na realizaci smlouvy (vč. GP). Ve
smlouvě budou zahrnuty podmínky odboru RMaÚP uvedené ve výjádření ze dne 21.3.2019;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

274/7/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu části pozemku par.č. 2676/1 o výměře 20 m2 za cenu dle ceníku města B2), tj. 5 Kč/m2/rok;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

275/7/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města odkládá

1. rozhodnutí  o zveřejnění  záměru nájmu části pozemku par.č. 260/2 v k.ú. Podhůří-Harta do doby
doložení souhlasu vlastníků sousedních nemovitých věcí s požadovaným využítím části pozemku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

276/7/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města neschvaluje

1. zveřejnění záměru nájmu části pozemku par.č. 76 v k.ú. Vrchlabí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

277/7/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

6 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje ve věci nájemní smlouvy čj. 209/2-27705-No takto:

1. RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy čj. 209/2-27705-No dohodou k 31.05.2019;

2. RM schvaluje zveřejnění záměru nájmu části pozemku par.č. 1355/2 v k.ú. Vrchlabí o výměře 60 m2

za cenu dle ceníku města B2), tj. 5 Kč/m2/rok pro vlastníka jednotky č. 816/5 vymezené v domě čp.
816, ul. Ludvíka Svobody, Vrchlabí;

3. RM pověřuje starostu rozhodnout po ukončení zveřejnění o uzavření nájemní smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

278/7/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města rozhoduje ve věci nájmu části pozemku par.č. 3968 v k.ú. Vrchlabí takto:

1. RM schvaluje zveřejnění záměru nájmu části pozemku par.č. 3968 v k.ú. Vrchlabí o výměře 15 m2 za
cenu dle ceníku města A2), tj. 50 Kč/m2/rok pro vlastníka stavby plechové garáže na části pozemku
umístěné;

2. RM pověřuje starostu rozhodnout po ukončení zveřejnění o uzavření nájemní smlouvy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

279/7/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města rozhoduje ve věci umístění reklamy na zdi ve dvoře domu čp. 25

1. RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy č. OS 222002-10 dohodou k 30.06.2019 s tím, že nájemce je
povinen uhradit alikvotní část nájemného za I. pololetí roku 2019 ve výši 500 Kč + DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

280/7/RM/2019 Veřejné nabídky a podmínky prodeje a pronájmu nemovitých věcí i movitých věcí

I. Rada města rozhoduje ve věci umístění sídla podnikatele

1. RM nesouhlasí s umístěním sídla živnosti podnikatele Jiřího Smejkala, IČ: 12968897 na adrese Horská
288, Vrchlabí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

281/7/RM/2019 Bytové záležitosti

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

7 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje přidělení bytu

1. BJ (1+2) č. 10/4.np. o výměře 50,59 m2, Jihoslovanská 451, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ , jednorázově
53.000 Kč + 7.000 Kč vratná kauce. Náhradník: 1. ░░░░ ░░░░ ;

2. BJ (1+2) č. 11/4.np. o výměře 51,25 m2,  Fugnerova 872, Vrchlabí,  ░░░░ ░░░░ ,  jednorázově
38.000 Kč + 7.000 Kč vratná kauce. Náhradník: 1. ░░░░ ░░░ ;

3. BJ (1+2) č. 34/7.np. o výměře 57,63 m2, Nerudova 1185, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ , vratná kauce
7.000 Kč, za podmínky že vrátí BJ (1+1) č. 26/4. np. o výměře 33,50 m2, Nerudova 1185, Vrchlabí;

4. BJ (1+5) č. 35/6.np. o výměře 90,60 m2, Dukelská 1325, Vrchlabí, ░░░░ ░░░░ ░░ , vratná kauce
8.000 Kč, za podmínky že vrátí BJ (1+3) č. 36/6. np. o výměře 74,80 m2, Dukelská 1325, Vrchlabí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

282/7/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje zveřejnění nabídky

BJ (1+3) č. 1/1. np. o výměře 75,90 m2, Krkonošská 22, Vrchlabí, po rekonstrukci, jednorázově 50.000
Kč + 8.000 Kč vratná kauce.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

283/7/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje převod nájmu

1. BJ (1+2) č.  7/3.np. o výměře 66,41 m2,  Jihoslovanská 451, Vrchlabí,  na  ░░░░ ░░░░ ░░ (po
odstěhování matky, v bytě byla hlášena).

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

284/7/RM/2019 Bytové záležitosti

I. Rada města schvaluje splátkový kalendář

1. ░░░░ ░░░░ ░ , Školní 1399, Vrchlabí, na úhradu dluhu na nájemném a službách ve výši 47.800,-
Kč,  splátky ve výši  min. 2.700 Kč/měsíc od 6/2019. V případě dodržení  splátkového kalendáře a
řádného hrazení nájemného souhlas s krátkodobou smlouvou. V případě nabídky menšího bytu je
nájemkyně povinna ji přijmout.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

8 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

285/7/RM/2019 Dotace a dary PO

I. Rada města souhlasí
s  přijetím daru Mateřskou školou,  Vrchlabí,  Letná 1249,  IČ 71005935  od Škoda Auto,  a.s.  ve  výši
60.000,- Kč, který bude využit na vybavení logopedického kabinetu MŠ.

II. Rada města souhlasí
s přijetím dotace Základní školou, Vrchlabí, nám. Míru 283, IČ 70947163  od MŠMT ve výši 171.240,- Kč
na projekt „Efektivní prevence rizikového chování na ZŠ Vrchlabí“

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

286/7/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu pozemku par.č. 404/1 o výměře 1.007 m2  v  k.ú.  Vrchlabí  za cenu dle ceníku města 20,-
Kč/m2/rok.
Podmínky nájmu:
- nájem na dobu určitou do 31.12.2019,
-  povinnost  nájemce uvést  pozemek po skončení  nájmu zpět do původního stavu, vč.  přilehlého
chodníku a oplocení,
- kauce za splnění této podmínky ve výši 100.000,- Kč splatná při podpisu smlouvy,
- respektování podmínek silničního správního úřadu a odboru ŽP.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

287/7/RM/2019 Věci po MaB komisi

I. Rada města schvaluje zveřejnění záměru

1. nájmu prostoru určeného k podnikání v čp. 31, ul. Krkonošská (vpravo) o výměře 98 m2, nájemné dle
ceníku města Vrchlabí 1.950 Kč/m2/rok +  platby za služby. Pro plátce DPH je nájemné zvýšeno o
platnou výši DPH. Ostatní podmínky standardní. Nájem předpokládaný od 01.07.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

288/7/RM/2019 Věci po MaB komisi

I.  Rada  města  rozhoduje  ve  věci  nájmu  prostor  určených  k  podnikání  v  objektu  čp.  19,
Krkonošská ul.

1. RM schvaluje výpůjčku prostoru určeného k podnikání v objektu čp. 19, ul. Krkonošská, Vrchlabí za

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

9 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

účelem jeho rekonstrukce po dobu 3 měsíců (od 01.04.2019 do 30.06.2019). Podmínka - darování
nároku na zhodnocení pronajímateli.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

289/7/RM/2019 Přijetí daru ŠKODA AUTO a. s. na vůz Škoda Octavia Style pro Pečovatelskou službu na
období jednoho roku

I. Rada města schvaluje
přijetí daru ve výši Kč 98 208,-- na pronájem vozu Škoda Octavia na 12 měsíců.

II. Rada města pověřuje
starostu města k podpisu darovací smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

290/7/RM/2019 Přijetí daru ŠKODA AUTO a. s. na vůz Škoda Octavia Style pro Pečovatelskou službu na
období jednoho roku

I. Rada města schvaluje
přijetí daru ve výši Kč 98 208,-- na pronájem vozu Škoda Octavia na 12 měsíců.

II. Rada města pověřuje
starostu města k podpisu darovací smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

291/7/RM/2019 Likvidace majetku a odpis pohledávek

I. Rada města schvaluje

1. vyřazení majetku dle přílohy č. 1 usnesení - položka 1.
(navrhovatel DDM Pelíšek)

2. vyřazení majetku dle přílohy č. 2 usnesení - položka 1.
(navrhovatel ZUŠ K. Halíře)

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

292/7/RM/2019 ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí - převod finančních prostředků

I. Rada města schvaluje
Základní umělecké škole Karla Halíře Vrchlabí, Al. Jiráska 748, IČ:67440665 převod z rezervního fondu do

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

10 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

fondu investic ve výši 110.000,- Kč. Částka bude použita na nákup nového služebního vozidla.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

293/7/RM/2019 DDM Pelíšek - žádost o příspěvek na nové vozidlo

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
v rozpočtu města schválení mimořádného finančního příspěvku Dům dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí , IČ:
70885737 ve výši 200.000,- Kč určeného na nákup nového služebního vozidla.

II. Rada města schvaluje
nákup nového služebního vozidla  do Domu dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí , IČ: 70885737, které bude
sloužit k zajištění činnosti příspěvkové organizace

III. Rada města schvaluje
Důmu dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí , IČ: 70885737 převod z rezervního fondu do fondu investic ve
výši 106.000,- Kč. Částka bude použita na nákup nového služebního vozidla.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

294/7/RM/2019 Zápisy z jednání komise pro zavádění prvků inteligentního města (Smart City)

I. Rada města bere na vědomí
zápisy  z  jednání  komise  pro  zavádění  prvků  inteligentního  města  (Smart  City)  dne  04.03.2019  a
06.05.2019

II. Rada města schvaluje

1. zahájení publikace otevřených dat města dle doporučení komise v souladu s příslušnými předpisy a
zásadami eGovernmentu

2. Ing. Pavla Řeháka, tajemníka městského úřadu, jako koordinátora otvírání dat města Vrchlabí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

295/7/RM/2019 Projekt Sociální bydlení Vrchlabí 595

I. Rada města schvaluje
realizaci projektu Sociální bydlení Vrchlabí 595 a přijetí investiční dotace ve výši Kč 10 041 596,10

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

296/7/RM/2019 Závěrečný účet a účetní závěrka města Vrchlabí za rok 2018

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

11 z 12 14.05.2019 10:55



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města Vrchlabí vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města Vrchlabí za rok 2018
bez výhrad.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města Vrchlabí schvaluje účetní závěrku za rok 2018 sestavenou k rozvahovému dni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 ]

Projednané body bez přijetí usnesení (vzato na vědomí):
- Veřejnosprávní kontrola příjemců dotace z Grantového programu města Vrchlabí v roce 2019
- Veřejnosprávní kontrola příspěvkových organizací
- Výroční zpráva Regionálního turistického informačního centra Krkonoše za rok 2018
- Zápis z jednání komise sociální a zdravotní

Ing. Jan Sobotka
starosta

Alfred Plašil
místostarosta

Přehled usnesení [7/RM/9.5.2019]

12 z 12 14.05.2019 10:55


